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新疆艾比湖保护区管护站新建新疆艾比湖保护区管护站新建新疆艾比湖保护区管护站新建新疆艾比湖保护区管护站新建 10 千伏供电线千伏供电线千伏供电线千伏供电线路路路路(鸭子湾鸭子湾鸭子湾鸭子湾)工程工程工程工程

设计说明设计说明设计说明设计说明

一、一、一、一、设计依据文件设计依据文件设计依据文件设计依据文件

设计委托书；

《精河县供电公司客户服务中心》供电方案答复单。

二、设计依据的标准、规程和规范二、设计依据的标准、规程和规范二、设计依据的标准、规程和规范二、设计依据的标准、规程和规范

1、《10kV 及以下架空电力线路设计规范》（DL/T 5220-2005）。

2、《电力工程电缆设计规范》（GB50217-2007）。

3、《交流电气装置的接地》（DL/T621-1997）。

4、《架空送电线路杆塔结构设计技术规定》（SDGJ94-90）。

5、《送电线路基础设计技术规定》（SDGJ62-84）。

6、《10kV 及以下配电线路工程图集》

7、《农村电网改造升级技术标准》

8、《供配电系统设计规范》（GB50052-2009）

9、《国家电网公司输变电工程典型设计 10KV 配电工程分册》

10、《国家电网公司输变电工程典型设计电缆敷设分册》

三、工程概况三、工程概况三、工程概况三、工程概况

1、本工程由 10千伏园工线 22-114 号分支“T”接；

2、向南新架设 10 千伏线路 6.89 千米（电杆采用：Φ190-12m 非杆共 140 基）。

3、新增 100kVA 变压器一台，新增线路断路器一台。

四、供电方案描述

1. 用电类别：非居民用电。

2. 电源进线方式：架空接线。

3.计量点设置及计量方式：计量装置装设在产权分界点处，计量方式为高供高计，接线

方式为三相四线制计量，计量点电压为 57.7V,安装电流互感器变比 50/5A、准确等级为 0.2S

级，电压互感器变比：10000/100，准确等级为 0.2 级，（计量采用原有）。

四．．．．气象条件气象条件气象条件气象条件

本设计结合该地区的气候特点，决定采用典设中的 C类气象区。

附表附表附表附表 1111 气象条件表气象条件表气象条件表气象条件表

条件

状况

气温（℃） 风速（m/s） 覆冰（mm）

最高气温 +40 0 0

最低气温 -40 0 0

平均运行应力 -5 0 0

最大风速 -5 30 0

覆冰 -5 10 10

大气过电压 15 10 0

操作过电压 -5 15 0

安装状况 -15 10 0



五、导线、绝缘子、金具、电缆的选择五、导线、绝缘子、金具、电缆的选择五、导线、绝缘子、金具、电缆的选择五、导线、绝缘子、金具、电缆的选择

本次工程 10kV 架空线路柱式瓷绝缘子,R5ET150N,170,336,534(防风型），并沟线夹选

用 JBL-50-240。

六、基础及防腐六、基础及防腐六、基础及防腐六、基础及防腐

（一）材料

电杆基础采用预制的混凝土底盘，其混凝土标号不小于 C20 级。

（二）防腐

（1）所有的混凝土基础均做防腐处理，具体做法为基础表面刷环氧沥青漆两遍，基础

立面为“三油两布”。

（2）混凝土电杆所有的混凝土电杆及底盘均做防腐处理·，具体做法为：底盘表面刷

环氧沥青漆两遍，水泥杆自地面以上 0.3 米处至杆底部，刷三道环氧沥青漆，其中间夹两层

纤维布。

七、施工要求七、施工要求七、施工要求七、施工要求

1111、电杆组立、电杆组立、电杆组立、电杆组立

1、施工起吊、搬运。混凝土电杆采用两点起吊的方法，在起吊过程中，特别是开始起

吊的过程中，电杆根部不得离地和冲击，以有效控制吊点处的抗裂强度。

2、基础回填土，应每填 0.3 米夯实一次，最后培起防沉土台，其埋设高度应超出地面

0.3 米。

2222、柱上设备：、柱上设备：、柱上设备：、柱上设备：

⑴、机电安装施工时应按国标《35 千伏及以下架空电力线路施工及验收规范》执行；

《农村低压电力线路施工及验收规范》；《35 及以下电器安装施工及验收规范》。

⑵、变压器、断路器、电容器、避雷器安装接地线，必须要牢固可靠。

⑶、变压器安装高度 3 米。高压引线留有必要的松弛余度，切勿过紧。

⑷、变压器、断路器、电容器柱头接线，注意三个螺帽用途，最下的螺帽稳固瓷陶管，

中间和上面的螺帽为固定设备线夹用，紧固设备线夹时要防止导电杆和螺帽同时转动。

⑸、变压器计量装置二次线必须采用大于 2.5mm2铜芯线，不得有接头和开路。

⑹、计量箱应有防水措施，顶部不得任意开孔，PVC穿线管必须留有防水弯头,并用防

火胶泥封堵。

3333、绝缘子及金具：、绝缘子及金具：、绝缘子及金具：、绝缘子及金具：

⑴、本次工程所使用绝缘子、金具的性能，应符合国家有关标准规定。

⑵、同电压等级、不同敷设方式的配电线路的绝缘子、金具及绝缘部件的使用，单根敷

设的中压配电线路：直线杆采用针式绝缘子；耐张杆采用耐张绝缘子串及耐张线夹。

⑶、复合绝缘子组装后不要再敲打组装铁件，同时施工人员不得登上复合绝缘子，避免

损伤绝缘子。

⑷、针式绝缘子固定导线用绑扎法，绑扎处应缠绕两层铝包带，且缠绕长度超过固定点

两端各 20mm，绑扎直径选择要适当，确保有足够的握力。

附表附表附表附表 2222 电杆埋设深度表：电杆埋设深度表：电杆埋设深度表：电杆埋设深度表：

杆高(m) 10.0 12.0 15.0

埋深(m) 1.7 1.9 2.3（2.5）
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说说说说                明明明明

一一一一、、、、工程概况工程概况工程概况工程概况：：：：

1.10千伏部分： 新架设10千伏线路6.89千米（电杆采用：Φ190-12m非杆共140基）

2.0.4千伏部分：

3.变台部分： 新增100kVA变压器一台；

4.户表部分： -

5.断路器部分： 新增断路器一台；

6.拆旧部分： -

二二二二、、、、编制说明编制说明编制说明编制说明：：：：

     1、本清册依据施工图纸及有关文件编制。

     2、材料损耗未统计在内。

     3、材料表中材料为初设控制材料。

     4、该材料表仅供参考。



工程名称工程名称工程名称工程名称

（（（（线路部线路部线路部线路部

分分分分））））

新疆艾比湖保护区管护站新建新疆艾比湖保护区管护站新建新疆艾比湖保护区管护站新建新疆艾比湖保护区管护站新建10101010千伏供电线路千伏供电线路千伏供电线路千伏供电线路((((鸭子湾鸭子湾鸭子湾鸭子湾))))工程工程工程工程

（（（（10kV10kV10kV10kV线路部分线路部分线路部分线路部分））））

序号序号序号序号 物料编码物料编码物料编码物料编码 材料名称材料名称材料名称材料名称 型号规格型号规格型号规格型号规格 单位单位单位单位 数量数量数量数量 单重单重单重单重（（（（kgkgkgkg）））） 总重总重总重总重（（（（tttt）））） 图号图号图号图号 备注备注备注备注

1 500061993 架空导线 架空导线,AC10kV,JKLGYJ,70 千米 21.70421.70421.70421.704 369.00 8.0086 

14 500065944 钢绞线 钢绞线,1×19-11.5-1270-B,80,镀锌 千米 4.110 630.10 2.5897 

1 500013972 锥形水泥杆 锥形水泥杆,非预应力,整根杆,12m,190mm,M 根 140 非预应力,整根杆

三三三三 铁构件铁构件铁构件铁构件 吨吨吨吨 15.70615.70615.70615.706    

5 500118948 直线横担 HD3-15/7508 根 182 17.1 3.1122 图6-65 杆径φ205

7 500118948 耐张横担 HD3-15/7508 根 3 44.2 0.1326 图6-99 杆径φ205 双三角排列190

8 500118948 耐张横担 HD3-15/7508 根 2 44.2 0.0884 图6-99 杆径φ210

11 500118948 耐张横担 HD3-15/7508 根 24 59.8 1.4352 图6/129-130 杆径φ205

24 500118948 杆顶支架 直线杆顶支架 副 44 11.10 0.4884 图6-94

25 500118948 耐张杆顶支架 （二）Ⅱ型 副 96 17.27 1.6579 

27 500118948 U型抱箍 U18-210 副 44 1.60 0.0704 图6-93

31 500118948 穿心螺栓 ST-320(100) 根 276 0.80 0.2208 图6-96 M18

34 500118948 五孔联板 80*8*575 Ⅰ型 套 27 2.23 0.0602 XJ-4-2 双三角排列

36 500118948 直线横担斜撑 ZX-1000 块 364 4.60 1.6744 图6-97 单回

38 500118948 耐张横担斜撑 NX-1050 块 100 6.30 0.6300 图6-170 单回

39 500118948 耐张横担斜撑 NX-1200 块 16 7.20 0.1152 图6-170 双三角排列

40 500118948 直线斜撑抱箍 ZB-210 块 113 4.90 0.5537 图6-98

43 500118948 耐张斜撑抱箍 NB-210 块 27 6.40 0.1728 图6-171 双三角排列190

44 500118948 耐张斜撑抱箍 NB-220 块 2 6.60 0.0132 图6-171 双三角排列190

48 500118948 卡盘抱箍 U20-350 套 44 3.20 0.1408 图6-75

1 500122541 线路柱式瓷绝缘子 线路柱式瓷绝缘子,R5ET150N,170,336,534(防风型） 只 754 

3 500122792 交流盘形悬式瓷绝缘子 交流盘形悬式瓷绝缘子,U70B/146,255,320 片 318 

4 500122792 交流盘形悬式瓷绝缘子 交流盘形悬式瓷绝缘子,U70B/146,255,320 片 274 拉线使用

1 500020353 联结金具-球头挂环 联结金具-球头挂环,QP-7 个 295 含拉线材料

2 500020369 联结金具-碗头挂板 联结金具-碗头挂板,WS-7 个 159 

3 500020399 联结金具-直角挂板 联结金具-直角挂板,Z-7 套 159 

5 500083325 耐张线夹-螺栓型 耐张线夹-螺栓型,NLL-2 套 159 含绝缘护套

6 500028227 接续金具-并沟线夹 接续金具-异型并沟线夹,JBL-50-240 套 312 含绝缘护套 双并沟

9 500118948 拉线抱箍 LB-200 套 25 8.10 0.2025 图9-56 适用于80

10 500118948 拉线抱箍 LB-210 套 118 8.20 0.9676 图9-56 适用于80

11 500118948 拉线抱箍 LB-220 套 4 8.40 0.0336 图9-56 适用于80

17 500020418 联结金具-平行挂板 联结金具-平行挂板,PD-12 块 274 

18 500020371 联结金具-碗头挂板 联结金具-碗头挂板,W-7 个 274 拉线使用

19 500029689 拉线金具-锲型线夹 拉线金具-锲型线夹,NX-2 个 822 

20 500020749 拉线金具-UT型线夹 拉线金具-UT型线夹,NUT-2 个 274 

21 500026595 联结金具-U型挂环 联结金具-U型挂环,U-21 个 274 

23 500118948 拉线盘拉环 LPU-24 个 192 5.28 1.0138 图18-5

24 500118948 拉线盘拉环 LPU-28 个 41 6.46 0.2649 图18-5

26 500118948 拉线棒 Φ20-3300 根 274 9.70 2.6578 XJ-4-4

1 500061572 底盘DP8-2 水泥制品,底盘,800×800×200-2 块 140 选配

3 500061573 拉盘LP-12 水泥制品,拉盘,600×1200×200 块 233 

4  500055373 卡盘KP12-2 水泥制品,卡盘,600×600×1200-2 块 44 选配

7 500023169 标识牌,铝合金 块 140 

8 500063081 拉线保护套 根 274 



工程名称工程名称工程名称工程名称

（（（（线路部线路部线路部线路部

分分分分））））

新疆艾比湖保护区管护站新建新疆艾比湖保护区管护站新建新疆艾比湖保护区管护站新建新疆艾比湖保护区管护站新建10101010千伏供电线路千伏供电线路千伏供电线路千伏供电线路((((鸭子湾鸭子湾鸭子湾鸭子湾))))工程工程工程工程

（（（（10kV10kV10kV10kV线路部分线路部分线路部分线路部分））））

序号序号序号序号 物料编码物料编码物料编码物料编码 材料名称材料名称材料名称材料名称 型号规格型号规格型号规格型号规格 单位单位单位单位 数量数量数量数量 单重单重单重单重（（（（kgkgkgkg）））） 总重总重总重总重（（（（tttt）））） 图号图号图号图号 备注备注备注备注

1 500014805 布电线,BV,铜,2.5,1 千米 0.8190 

2 1 #10铁丝 千米 0.411 

3 2 防腐漆 千克 420 

1 500058163 接续金具-接地线夹 接续金具-接地线夹,JDL-50-240 只 141 



新疆艾比湖保护区管护站新建新疆艾比湖保护区管护站新建新疆艾比湖保护区管护站新建新疆艾比湖保护区管护站新建10101010千伏供电线路千伏供电线路千伏供电线路千伏供电线路((((鸭子湾鸭子湾鸭子湾鸭子湾))))工程工程工程工程 柱上双杆变压器部分柱上双杆变压器部分柱上双杆变压器部分柱上双杆变压器部分

序号序号序号序号 物料编码物料编码物料编码物料编码 名称名称名称名称 型号型号型号型号 单位单位单位单位 数量数量数量数量 单重单重单重单重kgkgkgkg 总重总重总重总重    tttt 图号图号图号图号 备注备注备注备注

1 500013972 锥形水泥杆 锥形水泥杆,非预应力,整根杆,12m,190mm,M 根 1

3 500061572 底盘DP8-2 水泥制品,底盘,800×800×200-2 块 1

4 500055373 卡盘KP12-2 水泥制品,卡盘,600×600×1200-2 块 1

1 500007419 10kV变压器 10kV变压器，100kVA，普通，硅钢片，油浸 台 1

4 500007914 高压熔断器 高压熔断器,AC10kV,跌落式,200A 只 3

6 500027151 交流避雷器 交流避雷器,AC10kV,17kV,硅橡胶,50kV,不带间隙 台 3 带脱离器,可装卸式 带绝缘护罩

7 电能表 台 1 咨询业主是否需要配置，迁移

变压器未配置8 采集终端 套 2

1 500114853 配电箱 配电箱,户外,4回路100kVA 台 1

1 500014664 架空绝缘导线 架空绝缘导线,AC10kV,JKLYJ,70 米 68 熔断器前后使用+接地

2 高压接线桩头 SBJ-1-M12 只 3

3 柱式绝缘子 R5ET105L 只 12

4 500019880 熔丝具安装架 RJ7-505 块 3 2.300 0.007 

6 500035224 变压器双杆支持架 [14-3000 副 2 101.040 0.202 TJ-ZJ-03

7 500013166 双头螺杆 M20×400 根 4 1.000 0.004 TJ-QJ-01 配双螺母垫片

8 双头螺杆 M20×420 根 4 1.100 0.004 TJ-QJ-01 配双螺母垫片

10 500013069 双头螺杆 M16×200 根 4 0.310 0.001 TJ-QJ-01 配双螺母垫片

11 500021956 电缆接线端子 电缆接线端子,铜镀锡,70mm2,单孔 个 12

12 500117810 紧锁连接头 紧锁连接头,单孔紧锁式,70mm2,单导线 个 3

13 500117809 紧锁连接头 紧锁连接头,单孔紧锁式,120mm2,单导线 个 24

14 500132732 低压电力电缆 低压电力电缆,YJV,铜,120,4芯,ZC,无铠装,普通 米 30 200kVA及以上配电变压器使用

15 500021177 低压电缆终端 1kV电缆终端,4×120,户内终端,冷缩,铜 套 3

16 500051151 低压电缆终端 1kV电缆终端,4×120,户外终端,冷缩,铜 套 3

17 500028227 接续金具-并沟线夹 接续金具-异型并沟线夹,JBL-50-240 个 9

18 500058163 接续金具-接地线夹 接续金具-接地线夹,JDL-50-240 支 3

19

接地装置

接地角钢 ∠50*5*2500 根 4 9.425 0.038 接地极角钢（热镀锌）

20 接地扁钢 ‘-40*4 米 45 1.260 0.057 接地极扁铁及引上线（热镀锌）

21 接地螺栓 M10*50 个 4 0.060 0.000 

24 500018893 横担抱箍 HBG6-280 块 1 3.970 0.004 TJ-BG-04 12米使用

25 500019006 抱箍 BG6-280 块 1 2.030 0.002 TJ-BG-02 12米使用

26 500126963 压板 YB5-740J 块 4 2.790 0.011 TJ-LT-04

27 500019098 横担抱箍 HBG6-220 块 2 3.420 0.007 TJ-BG-04

28 500018864 抱箍 BG6-220 块 2 1.770 0.004 TJ-BG-02

29 500018274 双杆熔丝具架 SRJ6-3000 块 4 17.160 0.069 TJ-ZJ-04

30 500019099 横担抱箍 HBG6-260 块 6 3.780 0.023 TJ-BG-04



27 螺母 M16 件 36 0.029 0.001 

28 垫圈 M16 件 72 0.011 0.001 

29 螺栓 M14×40 件 24 0.069 0.002 配双螺母

30 垫圈 M14 件 48 0.011 0.001 

31 500118948 卡盘抱箍 U20-350 套 1 3.200 0.003 图6-75

1 500023169 标识牌,铝合金 块 5

2块线路杆号牌+1块变台编号牌

+2块警示牌

2 500021532 电缆保护管 电缆保护管,CPVC,φ100 米 30 公称壁厚5mm

3 500021527 电缆保护管 电缆保护管,CPVC,φ50 米 3 公称壁厚4mm

4 CPVC管接头 直通头，φ100 个 2

5 CPVC管弯头 90°，φ100 个 6

6 CPVC管弯头 90°，φ50 个 2

7 CPVC管三通 φ50 个 1





31 500019005 抱箍 BG6-260 块 2 1.940 0.004 TJ-BG-02

32 500018893 横担抱箍 HBG6-280 块 2 3.970 0.008 TJ-BG-04

33 500019006 抱箍 BG6-280 块 2 2.030 0.004 TJ-BG-02

34 500019006 抱箍 BG8-280 块 4 3.290 0.013 TJ-BG-03

37 500018784 抱箍 BG8-300 块 4 3.450 0.014 TJ-BG-03

40 高压绝缘罩 10kV 只 3

41 低压绝缘罩 1kV 只 4

42 500055072 杆上电缆固定支架 DLJ5-165 块 2 2.600 0.005 TJ-ZJ-02

43 电缆卡抱 KBG4-110 块 8 0.420 0.003 TJ-BG-01

45 螺栓 M16×70 件 42 0.175 0.007 配螺母

46 螺母 M16 件 42 0.029 0.001 

47 垫圈 M16 件 84 0.011 0.001 

48 螺栓 M14×40 件 4 0.069 0.000 配双螺母

49 垫圈 M14 件 8 0.011 0.000 

50 螺栓 M18×70 件 4 0.226 0.001 配螺母

51 螺母 M18 件 4 0.090 0.000 

52 垫圈 M18 件 8 0.037 0.000 

53 螺栓 M12×40 件 40 0.067 0.003 配双螺母、双垫圈

1 500055071 杆上电缆固定支架 DLJ5-165 块 3 2.600 0.008 TJ-ZJ-02

2 500118948 电缆卡抱 KBG4-50 块 3 0.310 0.001 TJ-BG-01

5 500019100 横担抱箍 HBG6-300 块 4 4.150 0.017 TJ-BG-04

6 500018832 抱箍 BG6-300 块 4 2.120 0.008 TJ-BG-02

7 500018893 横担抱箍 HBG6-280 块 3 3.970 0.012 TJ-BG-04

8 500019006 抱箍 BG6-280 块 3 2.030 0.006 TJ-BG-02

9 500019099 横担抱箍 HBG6-260 块 2 3.780 0.008 TJ-BG-04

10 500019005 抱箍 BG6-260 块 2 1.940 0.004 TJ-BG-02

11 500018892 横担抱箍 HBG6-240 块 2 3.600 0.007 TJ-BG-04

12 500018831 抱箍 BG6-240 块 2 1.850 0.004 TJ-BG-02

13 500019098 横担抱箍 HBG6-220 块 4 3.420 0.014 TJ-BG-04

15 500019098 槽钢 [100×48×860 个 2 8.650 0.017 

16 500118948 横担 HD15-C19 根 4 14.540 0.058 图17-60

17 500118948 穿心螺栓 M18-300（80） 个 8 0.770 0.006 XJ1002-5-09

18 500118948 联板 L-190 个 8 2.520 0.020 图17-64

19 500020399 联结金具-直角挂板 联结金具-直角挂板,Z-7 套 8

20 500020353 联结金具-球头挂环 联结金具-球头挂环,QP-7 个 8

21 500020369 联结金具-碗头挂板 联结金具-碗头挂板,WS-7 个 8

22 500029525 耐张线夹-螺栓型 耐张线夹-螺栓型,NXL-3 套 8

23 500020825 设备线夹 设备线夹-螺栓型设备线夹,SLG-2B 只 9

24 低压接线桩头 SBJ-1-M20 只 3

25 低压接线桩头 SBJ-1-M12 只 1

26 螺栓 M16×70 件 36 0.175 0.006 配螺母
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断路器部分断路器部分断路器部分断路器部分

序号序号序号序号 物料编码物料编码物料编码物料编码 材料名称材料名称材料名称材料名称 型号规格型号规格型号规格型号规格 单位单位单位单位 数量数量数量数量

单重单重单重单重

（（（（kgkgkgkg））））

总重总重总重总重

（（（（tttt））））

图号图号图号图号 备注备注备注备注

1 500138347 一二次融合成套柱上断路器 一二次融合成套柱上断路器,AC10kV,630A,20kA,户外 台 1

真空灭弧，空气绝缘，有隔离闸刀，电动，永

磁，支柱式，罩式FTU，电磁式互感器，双侧PT

2 500027151 交流避雷器 交流避雷器,AC10kV,17kV,硅橡胶,50kV,不带间隙 只 6 带脱离器,可装卸式

1 500013972 锥形水泥杆 锥形水泥杆,非预应力,整根杆,12m,190mm,M 基 1

1 500014661 架空绝缘导线 架空绝缘导线,AC10kV,JKLYJ,150 千米 0.030 

3 500014664 架空绝缘导线 架空绝缘导线,AC10kV,JKLYJ,70 千米 0.030 避雷器上引线、接地引下线

4 500065944 钢绞线 钢绞线,1×19-11.5-1270-B,80,镀锌 千米 0.003 

1 500122534 线路柱式瓷绝缘子 线路柱式瓷绝缘子,R5ET105L,125,283,360 只 6

2 500122792 交流盘形悬式瓷绝缘子 交流盘形悬式瓷绝缘子,U70B/146,255,320 片 12

1 500020353 联结金具-球头挂环 联结金具-球头挂环,QP-7 个 6

2 500020369 联结金具-碗头挂板 联结金具-碗头挂板,WS-7 个 6

3 500020399 联结金具-直角挂板 联结金具-直角挂板,Z-7 套 6

4 500029525 耐张线夹-螺栓型 耐张线夹-螺栓型,NXL-3 套 6 含绝缘护套

6 500020418 联结金具-平行挂板 联结金具-平行挂板,PD-12 块 2

7 500029689 拉线金具-锲型线夹 拉线金具-锲型线夹,NX-2 个 1

8 500020749 拉线金具-UT型线夹 拉线金具-UT型线夹,NUT-2 个 1

9 500058163 接续金具-接地线夹 接续金具-接地线夹,JDL-50-240 只 6

10 500028227 接续金具-并沟线夹 接续金具-异型并沟线夹,JBL-50-240 套 20 8

11 500028453 设备线夹 设备线夹-螺栓型设备线夹,SLG-2B 只 8 8

12 500028425 设备线夹 设备线夹-螺栓型设备线夹,SLG-4B 只 6 6

13 500021956 电缆接线端子 电缆接线端子,铜镀锡,70mm2,单孔 只 12

3 500118948 耐张横担 HD3-15/7508 根 2 44.10 0.088 图6-99 杆径φ205

5 500118948 耐张杆顶支架 （二）Ⅱ型 副 2 17.27 0.035 

6 500118948 五孔联板 80*8*575 Ⅰ型 套 2 2.59 0.005 XJ-4-2

7 500118948 耐张横担斜撑 NX-1000 块 4 6.00 0.024 图6-170

8 500118948 耐张斜撑抱箍 NB-210 块 2 6.40 0.013 图6-171

10 500118948 拉线抱箍 LB-200 套 2 8.10 0.016 图9-56

11 500118948 断路器支架 [100×48×5.3×3240 套 1 109.64 0.110 

12 500118948 避雷器组合Ⅱ型横担 ∠75×8×1810 根 2 19.28 0.039 单回

14 500118948 U型抱箍 U18*220 副 2 1.70 0.003 图6-93

15 500118948 U型抱箍 U18*240 副 2 1.80 0.004 图6-93

16 500118948 U型抱箍 U18*260 副 1 1.80 0.002 图6-93 PVC管用

17 500118948 U型抱箍 U18*280 副 3 2.00 0.006 图6-93 控制箱支架用、PVC管用

19 500118948 PVC管支架 _50*5*650 副 2 3.15 0.006 

20 500118948 镀锌角钢 镀锌角钢∠50*5*2500 根 2 9.43 0.019 

21 500118948 镀锌扁铁 -40*4 米 2 1.26 0.003 

22 500118948 卡盘抱箍 U20-350 副 2 3.20 0.006 

1 500061572 底盘DP8-2 水泥制品,底盘,800×800×200-2 块 1

2 500055373 卡盘KP12-2 水泥制品,卡盘,600×600×1200-2 块 1

4 500021527 电缆保护管 电缆保护管,CPVC,φ50 千米 6 配网，公称壁厚4mm

5 500023169 标识牌 标识牌,铝合金 块 3 断路器标识牌+线路标识牌










































